
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3. SINIF  1.DENEME 46 46 311 48612

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLİM HAYAT BİLG İNGİLİZCE

Türkçe Matematik Fen Hay.Bil. İngilizce Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 4 10,54 10 5 10,03 8 2 7,84 7 2 7,31 4 1 3,74 39 15 39,46 384,130

Okul Ortalaması 9 5 9,39 8 7 7,80 3 6 3,09 3 7 3,16 3 2 3,10 27 27 26,54 287,460

KATILIMLAR

1 0 GENCER KARAÇELİK 3B 13 2 13,00 12 3 12,00 4 6 4,00 4 6 4,00 5 0 5,00 38 17 38,00 376,240 1 1 1 206 28565

2 0 MUHAMMED EBUBEKİR3B 11 4 11,00 15 0 15,00 3 7 3,00 4 6 4,00 5 0 5,00 38 17 38,00 376,240 1 1 1 206 28565

3 0 ELİFSU ERDOĞAN 3B 14 0 14,00 13 2 13,00 4 6 4,00 2 8 2,00 4 1 4,00 37 17 37,00 368,960 3 3 3 213 29901

4 108 GİZEMER*ĞN 3C 12 3 12,00 11 4 11,00 3 7 3,00 5 5 5,00 5 0 5,00 36 19 36,00 361,680 1 4 4 217 31138

5 42 YUNUS KIZILKAYA 3A 12 3 12,00 12 2 12,00 4 6 4,00 4 6 4,00 4 1 4,00 36 18 36,00 361,680 1 4 4 217 31138

6 4 YAĞIZ EFE YILDIZ 3A 11 4 11,00 10 5 10,00 4 6 4,00 5 5 5,00 5 0 5,00 35 20 35,00 354,400 2 6 6 221 32343

7 45 İKRAYADI N 3A 12 3 12,00 12 3 12,00 2 8 2,00 3 7 3,00 5 0 5,00 34 21 34,00 347,120 3 7 7 225 33497

8 157 MUHAMMED ÇOLAK 3A 11 4 11,00 11 3 11,00 4 6 4,00 4 6 4,00 4 1 4,00 34 20 34,00 347,120 3 7 7 225 33497

9 0 İSMAİL HAKKI DİNÇ 3B 11 4 11,00 10 5 10,00 4 6 4,00 4 5 4,00 4 1 4,00 33 21 33,00 339,840 4 9 9 232 34561

10 147 ZEH A ABRAVCİ 3C 12 3 12,00 10 5 10,00 3 7 3,00 3 7 3,00 4 1 4,00 32 23 32,00 332,560 2 10 10 236 35548

11 117 HAVV  ALTUN 3C 13 2 13,00 12 3 12,00 2 8 2,00 3 7 3,00 2 3 2,00 32 23 32,00 332,560 2 10 10 236 35548

12 0 ZEYNEP AKPOLAT 3C 11 4 11,00 9 6 9,00 2 5 2,00 5 5 5,00 4 1 4,00 31 21 31,00 325,280 4 12 12 240 36624

13 64 SERHAT AYDIN 3A 11 1 11,00 9 6 9,00 5 5 5,00 4 6 4,00 2 3 2,00 31 21 31,00 325,280 5 12 12 240 36624

14 0 NEHİR TURHAN 3B 11 4 11,00 11 4 11,00 2 8 2,00 3 7 3,00 4 1 4,00 31 24 31,00 325,280 5 12 12 240 36624

15 48 DAMLABEKEM 3A 14 1 14,00 10 5 10,00 0 9 0,00 2 8 2,00 4 1 4,00 30 24 30,00 318,000 6 15 15 248 37608

16 154 YAĞMUR AYDIN 3A 11 4 11,00 8 7 8,00 4 6 4,00 3 7 3,00 4 1 4,00 30 25 30,00 318,000 6 15 15 248 37608

17 0 MİRAÇ KAR K Ş 3C 11 4 11,00 14 1 14,00 2 7 2,00 2 8 2,00 29 20 29,00 310,720 5 17 17 254 38556

18 0 CANSU VERGÜL 3B 13 2 13,00 10 5 10,00 3 7 3,00 1 9 1,00 2 3 2,00 29 26 29,00 310,720 6 17 17 254 38556

19 5 ECRİN ANIK 3A 8 7 8,00 9 6 9,00 4 6 4,00 3 7 3,00 4 1 4,00 28 27 28,00 303,440 8 19 19 258 39483

20 38 SILA ÜNLÜÇOBAN 3A 13 1 13,00 8 7 8,00 2 8 2,00 0 5 0,00 5 0 5,00 28 21 28,00 303,440 8 19 19 258 39483

21 138 MUHAMMEDYILDIZLI 3C 10 5 10,00 6 9 6,00 5 5 5,00 2 8 2,00 4 1 4,00 27 28 27,00 296,160 6 21 21 263 40360

22 61 ÖME RCAN ÇELİ K 3C 11 4 11,00 6 9 6,00 5 5 5,00 3 7 3,00 2 3 2,00 27 28 27,00 296,160 6 21 21 263 40360

23 0 BERRA Y LIZ 3C 8 6 8,00 7 7 7,00 5 5 5,00 3 7 3,00 4 1 4,00 27 26 27,00 296,160 6 21 21 263 40360

24 0 ÖMER 3C 12 2 12,00 9 6 9,00 2 8 2,00 2 8 2,00 2 3 2,00 27 27 27,00 296,160 6 21 21 263 40360

25 0 CANSU KILINÇ 3B 8 7 8,00 10 5 10,00 3 7 3,00 2 8 2,00 4 1 4,00 27 28 27,00 296,160 7 21 21 263 40360

26 0 HAVVANUR AKBIYIK 3B 11 4 11,00 6 9 6,00 3 7 3,00 3 7 3,00 3 0 3,00 26 27 26,00 288,880 8 26 26 273 41225

27 0 YUSUF ALADAĞ 3B 8 7 8,00 6 8 6,00 6 3 6,00 3 6 3,00 2 3 2,00 25 27 25,00 281,600 9 27 27 279 41998

28 0 MERYEM KOLCU 3C 7 8 7,00 4 11 4,00 6 4 6,00 3 7 3,00 4 1 4,00 24 31 24,00 274,320 10 28 28 283 42738

29 46 ALPERENSUBATAN 3A 6 6 6,00 6 9 6,00 6 4 6,00 6 4 6,00 24 23 24,00 274,320 10 28 28 283 42738

30 0 ELİF NAZ GÖZGE Ç 3B 10 5 10,00 9 6 9,00 1 1 1,00 3 7 3,00 23 19 23,00 267,040 10 30 30 286 43494

31 118 YASEMİN ALABDULAH3C 6 9 6,00 7 8 7,00 4 6 4,00 2 8 2,00 3 2 3,00 22 33 22,00 259,760 11 31 31 290 44110

32 0 Sİ *L KARABULU T 3A 8 7 8,00 4 11 4,00 3 6 3,00 4 6 4,00 2 3 2,00 21 33 21,00 252,480 11 32 32 293 44729

33 63 MEHMET TOPR* 3A 5 10 5,00 6 9 6,00 2 8 2,00 5 5 5,00 2 3 2,00 20 35 20,00 245,200 12 33 33 295 45331

34 150 ÖMER CAN KARATAŞ3A 9 6 9,00 3 12 3,00 3 7 3,00 2 8 2,00 3 2 3,00 20 35 20,00 245,200 12 33 33 295 45331

35 0 SEDAGÖK 3B 6 8 6,00 5 9 5,00 5 5 5,00 2 8 2,00 2 3 2,00 20 33 20,00 245,200 11 33 33 295 45331

36 0 FIRAT SORHUN 3B 7 8 7,00 6 8 6,00 1 9 1,00 3 7 3,00 2 3 2,00 19 35 19,00 237,920 12 36 36 298 45808

37 0 KADİR DELİDUMAN 3B 10 5 10,00 5 10 5,00 4 6 4,00 19 21 19,00 237,920 12 36 36 298 45808

38 0 MUHAMETEMİR YILMAZ3C 7 8 7,00 5 9 5,00 2 8 2,00 3 7 3,00 1 4 1,00 18 36 18,00 230,640 12 38 38 302 46285

39 72 MUHAMMET ALİ ANIK3C 6 7 6,00 4 9 4,00 1 9 1,00 5 5 5,00 2 3 2,00 18 33 18,00 230,640 12 38 38 302 46285

40 0 ENES GÜÇ 3C 3 12 3,00 6 9 6,00 2 8 2,00 2 8 2,00 3 2 3,00 16 39 16,00 216,080 14 40 40 305 47014

41 43 *YÜP KARAKAŞ 3A 9 6 9,00 2 13 2,00 1 0 1,00 4 5 4,00 16 24 16,00 216,080 14 40 40 305 47014

42 0 OKAN ALACA 3B 6 9 6,00 5 10 5,00 0 7 0,00 5 5 5,00 16 31 16,00 216,080 14 40 40 305 47014

43 277 *TUAFA  ÖĞDAF 3A 5 10 5,00 5 10 5,00 3 7 3,00 2 8 2,00 0 4 0,00 15 39 15,00 208,800 15 43 43 308 47232

44 0 MERVE DOĞAN 3B 5 10 5,00 5 10 5,00 3 7 3,00 2 8 2,00 0 5 0,00 15 40 15,00 208,800 15 43 43 308 47232

45 164 SAMET YA A 3A 6 7 6,00 3 5 3,00 3 0 3,00 0 3 0,00 12 15 12,00 186,960 16 45 45 310 47840

46 0 NURAY TOPDAĞA 3B 8 7 8,00 3 5 3,00 11 12 11,00 179,680 16 46 46 311 47954



3A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3. SINIF  1.DENEME 46 46 311 48612

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLİM HAYAT BİLG İNGİLİZCE

Türkçe Matematik Fen Hay.Bil. İngilizce Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 4 10,54 10 5 10,03 8 2 7,84 7 2 7,31 4 1 3,74 39 15 39,46 384,130

Okul Ortalaması 9 5 9,39 8 7 7,80 3 6 3,09 3 7 3,16 3 2 3,10 27 27 26,54 287,460

SINIF: 3A

KATILIMLAR

1 42 YUNUS KIZILKAYA 3A 12 3 12,00 12 2 12,00 4 6 4,00 4 6 4,00 4 1 4,00 36 18 36,00 361,680 1 4 4 217 31138

2 4 YAĞIZ EFE YILDIZ 3A 11 4 11,00 10 5 10,00 4 6 4,00 5 5 5,00 5 0 5,00 35 20 35,00 354,400 2 6 6 221 32343

3 45 İKRAYADI N 3A 12 3 12,00 12 3 12,00 2 8 2,00 3 7 3,00 5 0 5,00 34 21 34,00 347,120 3 7 7 225 33497

4 157 MUHAMMED ÇOLAK 3A 11 4 11,00 11 3 11,00 4 6 4,00 4 6 4,00 4 1 4,00 34 20 34,00 347,120 3 7 7 225 33497

5 64 SERHAT AYDIN 3A 11 1 11,00 9 6 9,00 5 5 5,00 4 6 4,00 2 3 2,00 31 21 31,00 325,280 5 12 12 240 36624

6 48 DAMLABEKEM 3A 14 1 14,00 10 5 10,00 0 9 0,00 2 8 2,00 4 1 4,00 30 24 30,00 318,000 6 15 15 248 37608

7 154 YAĞMUR AYDIN 3A 11 4 11,00 8 7 8,00 4 6 4,00 3 7 3,00 4 1 4,00 30 25 30,00 318,000 6 15 15 248 37608

8 5 ECRİN ANIK 3A 8 7 8,00 9 6 9,00 4 6 4,00 3 7 3,00 4 1 4,00 28 27 28,00 303,440 8 19 19 258 39483

9 38 SILA ÜNLÜÇOBAN 3A 13 1 13,00 8 7 8,00 2 8 2,00 0 5 0,00 5 0 5,00 28 21 28,00 303,440 8 19 19 258 39483

10 46 ALPERENSUBATAN 3A 6 6 6,00 6 9 6,00 6 4 6,00 6 4 6,00 24 23 24,00 274,320 10 28 28 283 42738

11 0 Sİ *L KARABULU T 3A 8 7 8,00 4 11 4,00 3 6 3,00 4 6 4,00 2 3 2,00 21 33 21,00 252,480 11 32 32 293 44729

12 63 MEHMET TOPR* 3A 5 10 5,00 6 9 6,00 2 8 2,00 5 5 5,00 2 3 2,00 20 35 20,00 245,200 12 33 33 295 45331

13 150 ÖMER CAN KARATAŞ3A 9 6 9,00 3 12 3,00 3 7 3,00 2 8 2,00 3 2 3,00 20 35 20,00 245,200 12 33 33 295 45331

14 43 *YÜP KARAKAŞ 3A 9 6 9,00 2 13 2,00 1 0 1,00 4 5 4,00 16 24 16,00 216,080 14 40 40 305 47014

15 277 *TUAFA  ÖĞDAF 3A 5 10 5,00 5 10 5,00 3 7 3,00 2 8 2,00 0 4 0,00 15 39 15,00 208,800 15 43 43 308 47232

16 164 SAMET YA A 3A 6 7 6,00 3 5 3,00 3 0 3,00 0 3 0,00 12 15 12,00 186,960 16 45 45 310 47840



3B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3. SINIF  1.DENEME 46 46 311 48612

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLİM HAYAT BİLG İNGİLİZCE

Türkçe Matematik Fen Hay.Bil. İngilizce Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 4 10,54 10 5 10,03 8 2 7,84 7 2 7,31 4 1 3,74 39 15 39,46 384,130

Okul Ortalaması 9 5 9,39 8 7 7,80 3 6 3,09 3 7 3,16 3 2 3,10 27 27 26,54 287,460

SINIF: 3B

KATILIMLAR

1 0 GENCER KARAÇELİK 3B 13 2 13,00 12 3 12,00 4 6 4,00 4 6 4,00 5 0 5,00 38 17 38,00 376,240 1 1 1 206 28565

2 0 MUHAMMED EBUBEKİR3B 11 4 11,00 15 0 15,00 3 7 3,00 4 6 4,00 5 0 5,00 38 17 38,00 376,240 1 1 1 206 28565

3 0 ELİFSU ERDOĞAN 3B 14 0 14,00 13 2 13,00 4 6 4,00 2 8 2,00 4 1 4,00 37 17 37,00 368,960 3 3 3 213 29901

4 0 İSMAİL HAKKI DİNÇ 3B 11 4 11,00 10 5 10,00 4 6 4,00 4 5 4,00 4 1 4,00 33 21 33,00 339,840 4 9 9 232 34561

5 0 NEHİR TURHAN 3B 11 4 11,00 11 4 11,00 2 8 2,00 3 7 3,00 4 1 4,00 31 24 31,00 325,280 5 12 12 240 36624

6 0 CANSU VERGÜL 3B 13 2 13,00 10 5 10,00 3 7 3,00 1 9 1,00 2 3 2,00 29 26 29,00 310,720 6 17 17 254 38556

7 0 CANSU KILINÇ 3B 8 7 8,00 10 5 10,00 3 7 3,00 2 8 2,00 4 1 4,00 27 28 27,00 296,160 7 21 21 263 40360

8 0 HAVVANUR AKBIYIK 3B 11 4 11,00 6 9 6,00 3 7 3,00 3 7 3,00 3 0 3,00 26 27 26,00 288,880 8 26 26 273 41225

9 0 YUSUF ALADAĞ 3B 8 7 8,00 6 8 6,00 6 3 6,00 3 6 3,00 2 3 2,00 25 27 25,00 281,600 9 27 27 279 41998

10 0 ELİF NAZ GÖZGE Ç 3B 10 5 10,00 9 6 9,00 1 1 1,00 3 7 3,00 23 19 23,00 267,040 10 30 30 286 43494

11 0 SEDAGÖK 3B 6 8 6,00 5 9 5,00 5 5 5,00 2 8 2,00 2 3 2,00 20 33 20,00 245,200 11 33 33 295 45331

12 0 FIRAT SORHUN 3B 7 8 7,00 6 8 6,00 1 9 1,00 3 7 3,00 2 3 2,00 19 35 19,00 237,920 12 36 36 298 45808

13 0 KADİR DELİDUMAN 3B 10 5 10,00 5 10 5,00 4 6 4,00 19 21 19,00 237,920 12 36 36 298 45808

14 0 OKAN ALACA 3B 6 9 6,00 5 10 5,00 0 7 0,00 5 5 5,00 16 31 16,00 216,080 14 40 40 305 47014

15 0 MERVE DOĞAN 3B 5 10 5,00 5 10 5,00 3 7 3,00 2 8 2,00 0 5 0,00 15 40 15,00 208,800 15 43 43 308 47232

16 0 NURAY TOPDAĞA 3B 8 7 8,00 3 5 3,00 11 12 11,00 179,680 16 46 46 311 47954



3C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3. SINIF  1.DENEME 46 46 311 48612

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLİM HAYAT BİLG İNGİLİZCE

Türkçe Matematik Fen Hay.Bil. İngilizce Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 4 10,54 10 5 10,03 8 2 7,84 7 2 7,31 4 1 3,74 39 15 39,46 384,130

Okul Ortalaması 9 5 9,39 8 7 7,80 3 6 3,09 3 7 3,16 3 2 3,10 27 27 26,54 287,460

SINIF: 3C

KATILIMLAR

1 108 GİZEMER*ĞN 3C 12 3 12,00 11 4 11,00 3 7 3,00 5 5 5,00 5 0 5,00 36 19 36,00 361,680 1 4 4 217 31138

2 147 ZEH A ABRAVCİ 3C 12 3 12,00 10 5 10,00 3 7 3,00 3 7 3,00 4 1 4,00 32 23 32,00 332,560 2 10 10 236 35548

3 117 HAVV  ALTUN 3C 13 2 13,00 12 3 12,00 2 8 2,00 3 7 3,00 2 3 2,00 32 23 32,00 332,560 2 10 10 236 35548

4 0 ZEYNEP AKPOLAT 3C 11 4 11,00 9 6 9,00 2 5 2,00 5 5 5,00 4 1 4,00 31 21 31,00 325,280 4 12 12 240 36624

5 0 MİRAÇ KAR K Ş 3C 11 4 11,00 14 1 14,00 2 7 2,00 2 8 2,00 29 20 29,00 310,720 5 17 17 254 38556

6 138 MUHAMMEDYILDIZLI 3C 10 5 10,00 6 9 6,00 5 5 5,00 2 8 2,00 4 1 4,00 27 28 27,00 296,160 6 21 21 263 40360

7 61 ÖME RCAN ÇELİ K 3C 11 4 11,00 6 9 6,00 5 5 5,00 3 7 3,00 2 3 2,00 27 28 27,00 296,160 6 21 21 263 40360

8 0 BERRA Y LIZ 3C 8 6 8,00 7 7 7,00 5 5 5,00 3 7 3,00 4 1 4,00 27 26 27,00 296,160 6 21 21 263 40360

9 0 ÖMER 3C 12 2 12,00 9 6 9,00 2 8 2,00 2 8 2,00 2 3 2,00 27 27 27,00 296,160 6 21 21 263 40360

10 0 MERYEM KOLCU 3C 7 8 7,00 4 11 4,00 6 4 6,00 3 7 3,00 4 1 4,00 24 31 24,00 274,320 10 28 28 283 42738

11 118 YASEMİN ALABDULAH3C 6 9 6,00 7 8 7,00 4 6 4,00 2 8 2,00 3 2 3,00 22 33 22,00 259,760 11 31 31 290 44110

12 0 MUHAMETEMİR YILMAZ3C 7 8 7,00 5 9 5,00 2 8 2,00 3 7 3,00 1 4 1,00 18 36 18,00 230,640 12 38 38 302 46285

13 72 MUHAMMET ALİ ANIK3C 6 7 6,00 4 9 4,00 1 9 1,00 5 5 5,00 2 3 2,00 18 33 18,00 230,640 12 38 38 302 46285

14 0 ENES GÜÇ 3C 3 12 3,00 6 9 6,00 2 8 2,00 2 8 2,00 3 2 3,00 16 39 16,00 216,080 14 40 40 305 47014



KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu 3. SINIF  1.DENEME 46 46 311 48612

Sıra Okul Sınıf Kat.

TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLİM HAYAT BİLG İNGİLİZCE

Türkçe Matematik Fen Hay.Bil. İngilizce Toplam LGS
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 10,54 4,23 10,54 10,03 4,69 10,03 7,84 1,99 7,84 7,31 2,42 7,31 3,74 1,18 3,74 39,46 14,51 39,46 384,130

İl Ortalaması 11,25 3,63 11,25 10,91 3,96 10,91 7,85 2,03 7,85 7,29 2,60 7,29 3,74 1,20 3,74 41,04 13,42 41,04 396,580

İlçe Ortalaması 9,39 5,28 9,39 7,80 6,70 7,80 3,09 6,28 3,09 3,16 6,51 3,16 3,10 1,77 3,10 26,54 26,54 26,54 287,460

Okul Ortalaması 9,39 5,28 9,39 7,80 6,70 7,80 3,09 6,28 3,09 3,16 6,51 3,16 3,10 1,77 3,10 26,54 26,54 26,54 287,460

KATILIMLAR

1
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

3C 14 9,21 5,50 9,21 7,86 6,86 7,86 3,14 6,57 3,14 3,07 6,93 3,07 3,08 1,92 3,08 26,36 27,78 26,36 289,920

2
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

3A 16 9,44 5,00 9,44 7,38 7,06 7,38 3,13 6,13 3,13 3,38 5,81 3,38 3,14 1,64 3,14 26,47 25,64 26,47 287,970

3
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

3B 16 9,50 5,38 9,50 8,19 6,19 8,19 3,00 6,14 3,00 3,00 6,87 3,00 3,08 1,75 3,08 26,77 26,33 26,77 284,790
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